(8) Los mms Pist Cas Vat Pl 1 Bg. Hal Russ. Cont
62 Bk, S. Perus; et CO, añaden Cont 88 y los demás
(9) ordinetur, los mms Pl 1 2 Gt, y las ed Nbg. Schf
(10) Esta indicación de la fecha, que dice d. III k Ian
en ep Zenonas 2, está añadida en el ms Pist d la ley 3 de este
título la cual tiene dos fechas
(11) hereditates, omittentias los mms Pl 1 Gt, S. Perus
(12) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y la ed Schf; omittentias
las ed Nbg Hal y las demás
(13) petitos, Russ al márgen

Dat XV Kal April CHILONE (1) et LIBONE
Cons [204]

2 Idem AA VERO (2) — Polla quidem liberi am
habuit administrandi patrimonii sui potestatem (3),
nec idecirco, quod pupillus illi heres exstitit, ea,
quae ab ipsa finita sunt, revocari in disceptatio-
nem oportet. Sed si pupilli nomine talsum diceatur
vis testamentum, de quo per Pollam transactum
est, potes experiri, dum memineris, si in causa
non obtinueris, et portionem, quam ex eo testa-
mento pupillus habet, te ei salvam factum, quam
adimi pupillo necesse erit secundum iuris formam,
et de calumnia tua (4) praesidem deliberatum,
quamvis pupilli nomine agere videatis, quem re-
tutias ea, quae finita sunt per coheredem

PP VII Kal Mai ANTONINO A III et GETA
III (5) Cons [208]

3 Imp ALEXANDER A ANJIOCHIANO — Si ea
quaestio interfuerit filiis eius, quam consobrinam
tuam dicis, quod tabulae testamenti patris eiusum,
qui a familia interfectus dicebatur, priusquam quaes-
tio de servis haberetur, apertae et recitatae sunt,
propter amplissimi ordinis consultum hereditatas a
fisco vindicatu, et ideo agi causa apud procuratorem
meum debet, quia non eo tempore pupilli
fuerunt

PP II Non April ALEXANDRO A Cons [222]

4 Idem A PHILOMUSO (6) — Hereditas in testa-
mento data per epistolam vel codicilos adimi (7)
non potuit. Quia tamen testatrix voluntatem suam
non mereris unum ex hereditibus (8) declaraveris
(9), merito eius portio, non iure ad alium trans-
lata, fisco vindicata est. Libertates autem in eadem
epistola datae peti poterunt

PP II Kal Decemb (10) MAXIMO II et AELIANO
Cons [223]

5 Idem A TYRANNO — Non oportet ut indignis
heredibus successiones aufueri praetextu, quod in
sepultura superemis (11) defunctorum obtempera-
tum non fuisset

PP VII Id Mart IULIANO II et CRISPINO
Cons [224]

6 Idem A VENUSTO et CLEMENTINO — Minoribus
viginti quinque annis hereditibus non obesse crimem
inulta mortis placuit. Quum autem vos etiam ac-
cusationem per tulisse, et quosdam ex ipsis punitos
proponatis, licet is, qui mandasse caedem dicitur,
provocaverit, vel ei non debetis, ne quam hereditatis
paternae a fisco meo quaestionem patiamini